
BAV SE S KUB�KEM













Jak na to
1.  Rozdejte hráčům všechny karty až na jednu, kterou dáte doprostřed mezi ně.  

Hráči mají karty obrázky dolů, karta uprostřed je položená obrázky nahoru.  

Takže hráči vidí, jaké obrázky na kartě jsou.

2.  Na daný signál hráči otočí své karty.

3.  Hráči musí na své kartě a na kartě uprostřed najít stejný symbol, ten nahlas pojmenovat  

a potom svoji kartu hodit na kartu doprostřed.

4.  Hra pokračuje dál na stejném principu - hráči hledají stejný symbol na své kartě  

a na kartě uprostřed. Jakmile ho najdou, symbol pojmenují a svoji kartu hodí doprostřed.

5.  Vyhrává ten hráč, který se jako první zbaví všech karet.

Na první pohled se může hra zdát trochu složitější. Věřte ale, že tomu tak není a že jakmile  

na to přijdete, už ji nebudete chtít přestat hrát!


